
ПРИКАЗ 

№ _ ---=J:'--6:_:/ __ _ 

г.Москва 

О проведении общего собрания членов Комитета по проблемам применения 

возобновляемых источников энергии Российского союза научных и инженерных 

общественных объединений (Комитет ВИЭ РосСНИО), посвящённое 20-летию 

создания Комитета ВИЭ 

В целях расширения совместной деятельности ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

(далее - НИУ «МЭИ») и Комитета по проблемам применения возобновляемых 

источников энергии РосСНИО (далее - Комитет ВИЭ РосСНИО) 

приказываю: 

1. Провести 19 мая 2022 года в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на базе Института 

Гидроэнергетики и возобновляемых источников энергии (ИГВИЭ, ауд. Г-300) 

заседание Комитета ВИЭ РосСНИО посвященное ХХ-летию комитета (далее -
мероприятие). 

2. Директору ИГВИЭ Шестопаловой Т.А. обеспечить общую координацию 

участников Мероприятия в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», предоставить аудиторию 

Г -3 00 для проведения Мероприятия. 

3. Обеспечить для проведения торжественного фуршета зал на 2-ом этаже столовой 
№ 10 (отв. Директор КСБУ МЭИ Кравченко М.В.). 
4. Обеспечить подготовку аудитории Г-300 (отв. помощник проректора курирующего 
вопросы модернизации имущественного комплекса и правовую работу 

Конончук А.Б.) 

5. Обеспечить проход участников в корпус «Г» (отв. начальник ЦКОП Кабанов В .Н.). 

6. Обеспечить безопасность проводимого мероприятия (отв. начальник ЦКОП 

Кабанов В.Н.). 

7. Финансирование мероприятия провести из средств договора пожертвования ПАО 
«РусГидро» (отв. проректор курирующий экономические вопросы Курдюкова Г.Н.) 

8. Пресс-службе НИУ «МЭИ» обеспечить освещение и фотосъемку данного 

мероприятия, размещение анонса на портале ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (отв. 

Начальник УОС Каплатая Д.Д.) 

9. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора -
Замолодчикова В.Н. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


